РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 2376 от 18.08.2014
О внесении изменения в распоряжение

Администрации города от 07.10.2013
№ 3480 «О разработке муниципальной
программы «Проектирование

и строительство объектов инженерной

инфраструктуры на территории города

Сургута в 2014 – 2020 годах»

На основании Регламента Администрации города, утвержденного распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с последующими изменениями):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 07.10.2013 № 3480    «О разработке муниципальной программы «Проектирование и строительство объектов инженерной инфраструктуры на территории города Сургута                  в 2014 – 2020 годах» (с изменениями от 07.11.2013 № 3845, 16.07.2014 № 265) изменение, заменив в приложении 2 к распоряжению в подразделе «Куратор программы» слова «Иванов А.Л.» словами «Шатунов А.А.».

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Шатунова А.А.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов